

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.04. 2019 № 41-р

Городской округ Химки

О признании утратившим силу распоряжения Администрации городского округа Химки Московской области от 22.08.2017 № 153-р «Об утверждении Порядка проведения контрольно-ревизионным управлением Администрации городского округа Химки Московской области анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской области:

- 1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Химки Московской области от 22.08.2017 № 153-р «Об утверждении Порядка проведения контрольно-ревизионным управлением Администрации городского округа Химки Московской области анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника контрольно-ревизионного управления Администрации городского округа Химки Московской области Барабенова П.А.